| Cuenta Piblica 2023
Cuotas, Aportaciones y Retenciones al ISSEMyM
{Cifras en Pesos)

Al_31 de Diciembre de 2023

1.423.581.7

Febrero

20,519.75:;

Marzo

1,404,184.5

0.0

20

1500.2; <

0.0

VIA PARTICIPACION

28/02/2023

EXISTE UNA
DIFERENCIA
CORRESPONDE AL
DIF POR LA
CANTIDAD DE §

0.0:165594.04

63,59

31/03/2023

EXISTE UNA
DIFERENCIA
CORRESPONDE AL
DIF POR LA
CANTIDADDE $
181,861,82

|Abrit

1,413.764.8

0.0

14138

0.0

EXISTE UNA
DIFERENCIA
CORRESPONDE AL
DIF POR LA
CANTIDAD DE §
0.0:72,291.20

Mayo

0.0

14121

1,5340

00

a9

VIA PARTICIPACION

VIA PARTICIPACION

EXISTE UNA
DIFERENCIA
CORRESPONDE AL
DIF POR LA
CANTIDAD DE $
0.095,347.66

[tunio

1,423,769,2

0,0

Julio

1,429,599.9

0.0

14238

14298

1542555

.. VIA PARTICIPACION

EXISTE UNA
DIFERENCIA
CORRESPONDE AL
DIF POR LA
CANTIDAD DE $
0.0/70,190.13

0.0

0.0

VIA PARTICIPACION

3140772023

EXISTE UNA
DIFERENCIA
CORRESPONDE AL
DIF POR LA
CANTIDAD DE §
0.0:87,871.18

jAgosto ¢

0.0

b =
Septiambre

0.0

1,4328

14364

1,534.4

Tine

00

VIA PARTICIPACION

EXISTE UNA
DIFERENCIA
CORRESPONDE AL
DIF POR LA
CANTIDAD DE §
0.0!81,861.52

VIA PARTICIPACION

EXISTE UNA
DIFERENCIA
CORRESPONDE AL
DIF POR LA
CANTIDAD DE $
0.0179,081.35

Octubre

0.9

Noviembre

1,440,624.5¢

00

1:430.7,

1,4406

1,533.2

090

ViA PARTICIPACION.

EXISTE UNA
DIFERENCIA
CORRESPONDE AL
DIF POR LA
CANTIDAD DE §
0.0

0.0

VIA PARTICIPACION

ICIA
CORRESPONDE AL
DIF POR LA
CANTIDAD DE §
0.0173.982.80

Diciembre

2.0

.80

14386

14388

1,858.7

 “Tota (18] :

1,438,610.5

00:

09
Sy

17,0371

74637

“18,366.2

EXISTE UNA
DIFERENCIA
‘CORRESPONDE AL
DIF POR LA
CANTIDAD DE $
1,44

Nota 1: Agregar expediente digitalzadoe de los pagos realizados en el bance y que incluya poliza de egresos con soporte decumental del ejercicio completo sin omitir algin mes.

Nota 2: Agregar en el apartado de observaciones aclaracién e importe que se entera por parte del organismo descentralizado,
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